ГКОУ СО «Березовская школа-интернат»

ВЫПИСККА из Протокола № 1

заседания Совета по профилактике ПиБ

           от 22.09.2016 г.

Председатель - Опарина Т.Ю.,

Секретарь – Никифорова Г.А.,

Члены – Коншевец Д.А., Кириллова Н.В., Пономарева Е.В., Томилова Т.С.

Слушали Тематика Принято решение

Опарина Т.Ю.

Никифорова Г.А.

Утверждение списка

обучающихся и семей,

состоящих на ВШУ, на 2016-

2017 уч. год

1.Утвердить списки обучающихся и семей на

2016-2017 учебный год, состоящих на

различных формах учета

2. Разместить макет ИПС на сайте ОУ в

разделе «Информация. Совет профилактики».

Ответственный – социальный педагог,

Никифорова Г.А., в срок до 12.10.2016г.

3. Довести информацию о требованиях по

заполнению форм вновь разработанных ИПС

обучающихся и семей, состоящих на

различных формах учета, на совещании.

Ответственный – социальный педагог,

Никифорова Г.А., в срок до 19.10.2016г.

4. Разработать график контроля реализации

ИПС  специалистами служб сопровождения..

Ответственный – социальный педагог,

Никифорова Г.А. В срок до 12.10.2016г

5.Довести информацию о графике контроля до

специалистов служб сопровождения для

предоставления своевременных отчетов на

уровень Совета по профилактике.

Ответственный – социальный педагог,

Никифорова Г.А.

Срок – до 19.10.2016г

6.Организовать посещение семьи Ш. В., не

приступившего к обучению, и повторно

направить информацию в субъекты системы

профилактики. Срок 26.09.2016 г.

Обеспечить помощь родителям в сборе

информации по обучению ребенка в другом

образовательном учреждении; сбор служебных

записок от сотрудников ОУ, работающих с

ребенком в сентябре месяце2016 г.

Никифорова Г.А.

Рассмотрение заявлений о

постановке/снятии обучающихся

на (-с-) ВШУ.

1. 1.Заявления о постановке/снятии на (-с-) ВШУ,

принятые позднее 22 сентября 2016 года

рассмотреть на следующем заседании Совета

по профилактике.

2. Поставить П.В.В, 26.02.2003 г.р. на ВШУ и

разработать индивидуальную карту

сопровождения на обучающегося